
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAIVLARCA 

59 Años 

ACUERDO No. ··-· · Ü 5 :j 

( 
l . Oh, 2004 

DE 2004 

) 

Por el cual se emite un concepto sobre el Plan de Desarrollo Institucional 
2005- 2009. 

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones 
legales y en especial las conferidas por el Acuerdo No. 011 del 
10 de abril de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR 
UNIVERSITARIO. 

C ONS I DERANDO : 

Que la Constitución Política, artículo 69 y la Ley 30 de 1992, consagran la 
Autonomía Universitario. 

Que el Consejo Académico, de conformidad con el Estatuto General, Acuerdo 011 
de 2000, artículo 17, literal b, emitió concepto favorable sobre el Plan de 
Desarrollo Institucional. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO ÚNICO: EMITIR concepto favorable sobre el Plan de Desarrollo 
Institucional de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA 2005 - 2009. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D. C., el 1 S ,JI� 2004 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO, 


	Page 1

